
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE N.   21       COPIA 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTACOMUNALE 
 
 
OGGETTO:  5° Gran Premio Colline Novaresi –  5° Trofeo Sizzano Città del Vino. Concessione 
patrocinio. 
. 
 
 
L’anno       duemilaquattordici        addì    nove       del mese aprile       alle ore  20,30 
nella  Sala delle adunanze. 
 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a 
seduta i componenti la Giunta Comunale. 
 
All’appello risultano: 
    

Presente Assente 
      VERCELLONI   STEFANO                              Sindaco                        x 
 
      PONTI   CELSINO                                            Assessore                      x                                       
 
      CREPALDI  GIAN LUCA                                  Assessore                   x 
 
 
                                                                                                      Totali     ______3__        ____=__ 
 
 
 
 
Assiste  l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale dr. Francesco Lella   
 il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.                 VERCELLONI  STEFANO  -  Sindaco 
 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
 
 
 



 
DELIBERA DI G.M. N.  21       DEL  09.04.2014 
OGGETTO:  5° Gran Premio Colline Novaresi –  Trofeo Sizzano Città del Vino”. Concessione  
            patrocinio. 
  
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
       Premesso che la promozione e l’organizzazione di manifestazioni, iniziative e attività ricreative 
e culturali destinate alla collettività rientra negli obiettivi programmatici di questa 
Amministrazione, che favorisce a tal fine la partecipazione dei cittadini e delle loro libere forme 
associative; 
   
       Atteso che anche quest’anno l’Associazione S.C. Castellettese con sede in Castelletto Ticino 
(No), associazione senza scopo di lucro  organizza in questo periodo il “Gran Premio Colline 
Novaresi - Trofeo Sizzano Città del Vino”  arrivata alla sua quinta edizione, in collaborazione con 
questo Ente;  
 
   Riconosciuto a tali iniziative la valenza richiesta per ottenere il patrocinio gratuito di questo Ente; 
 
   Considerato che è consuetudine dell’Amministrazione  Comunale collaborare fattivamente con le 
Associazioni presenti nel territorio, incentivando e valorizzando le loro attività; 
 
    Rilevato che la concessione del patrocinio non comporta oneri per questo Ente; 
    
    Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del Responsabile del Servizio 
interessato ai sensi dell’art. 49, comma 1 della D.Lgs. 267/2000. 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 

 
1. Di concedere, per le motivazioni sopra espresse, il patrocinio gratuito dell’Amministrazione 

Comunale alla manifestazione sopra descritta, promossa dall’Associazione S.C. 
Castellettese con sede in Castelletto Ticino; 
 

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,    
            comma 4, del D.lgs n. 267/2000. 
 

==== o O o ==== 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 
                                      

IL PRESIDENTE 
     F:to  Stefano Vercelloni 
                                                                                                                   Il Segretario Comunale 
                                                    F.to  F. Lella 
 
 

COMUNICAZIONI AI CAPIGRUPPO 
(Art. 125, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazioni oggi  19.04.2014  giorno di 
pubblicazione ai Capigruppo consiliari. 
 
                  Visto    IL  SINDACO                                                 Il  Segretario Comunale 
             F.to Stefano Vercelloni                                                                     F.to F. Lella 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
N.                Reg. pubbl. 
 
Certifico io sottoscritto Segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 
presente verbale venne pubblicata il giorno 19.04.2014  all’Albo pretorio ove rimarrà esposta per 15 
giorni consecutivi. 
Lì    19.04.2014  
                                                                                           Il Segretario Comunale 
        F.to F. Lella    
         
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(Art. 134, D:Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
Si certifica che la su estesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata 
pubblicata nelle forme di legge all’Albo pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni 
di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva. 
 
Lì                               
                                                                                   Il Segretario Comunale 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì   19.04.2014 
           
                                                                                                          Il Segretario Comunale 
             F.to F. Lella 
                      


